РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ТИГИЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ХАЙРЮЗОВО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02.03.2023 г.                                                                              №  17 -П

	[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления главы сельского поселения от 10.11.2008 №17 «Об определении
объектов отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ и
определения вида обязательных работ» определены места для отбывания уголовного наказания на территории МО СП «село Хайрюзово»

        В соответствии с Протестом заместителя прокурора района младшего советника юстиции А.Г. Ким  от 27.02.2023 г. № 07-02-2023/34, Уставом сельского поселения «село Хайрюзово», Администрация сельского поселения «село Хайрюзово»
ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Постановление главы сельского поселения от 10.11.2008 №17 «Об определении объектов отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ и определения вида обязательных работ» определены места для отбывания уголовного наказания на территории МО СП «село Хайрюзово»  - признать утратившим силу
1. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном стенде администрации и размещению на официальном сайте хайрюзово.рф.
1. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения:						Г.А. Зюбяирова